

F. Boesenbæk Holding ApS

Bæksgårdvej 30, 7323 Give

CVR-nr. 33 63 89 14

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2017.

Frede Boesenbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Boesenbæk Holding ApS Bæksgårdvej 30 7323 Give
	CVR-nr.: 33 63 89 14
	Stiftet: 29. marts 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Frede Boesenbæk, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje aktier i den associerede virksomhed Ejendoms-selskabet Boesenbæk A/S, hvor hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom til bl.a. A. Boesenbæk A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015/16 udgjort et overskud på 58 t.kr., hvilket er en stigning på 4 t.kr. i forhold til sidste år. Årets resultat udgør herefter et overskud på 51 t.kr., hvilket er et fald på 7 t.kr. i forhold til sidste år.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.447 t.kr. mod 3.604 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 157 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.427 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 3.447 t.kr., hvilket er en stigning på 2,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	58.425	54.537
Administrationsomkostninger	-13.087	-11.760
Resultat før finansielle poster	45.338	42.777
Finansielle indtægter	6.707	18.618
Finansielle omkostninger	-1.048	-3.179
Resultat før skat	50.997	58.216
Skat af årets resultat	0	-165
Årets resultat	50.997	58.051
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.425	54.537
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-110.828	-97.686
Disponeret i alt	50.997	58.051

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.501.104	2.442.679
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.501.104</u>	<u>2.442.679</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.501.104</u>	<u>2.442.679</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	222.566	506.685
	Tilgodehavender i alt	<u>222.566</u>	<u>506.685</u>
	Likvide beholdninger	723.514	654.174
	Omsætningsaktiver i alt	<u>946.080</u>	<u>1.160.859</u>
	Aktiver i alt	<u>3.447.184</u>	<u>3.603.538</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.014	85.589
4	Overført resultat	3.099.686	3.210.514
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>3.427.100</u>	<u>3.477.303</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	165	2.150
	Anden gæld	19.919	124.085
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.084</u>	<u>126.235</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.084</u>	<u>126.235</u>
	Passiver i alt	<u>3.447.184</u>	<u>3.603.538</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	<u>2.357.090</u>	<u>2.357.090</u>
Kostpris 30. september	<u>2.357.090</u>	<u>2.357.090</u>
Opskrivninger 1. oktober	85.589	31.052
Årets resultat af kapitalandele	<u>58.425</u>	<u>54.537</u>
Opskrivninger 30. september	<u>144.014</u>	<u>85.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.501.104</u>	<u>2.442.679</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S	Vejle	33,33 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	85.589	31.052
Årets overførte resultat	<u>58.425</u>	<u>54.537</u>
	<u>144.014</u>	<u>85.589</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	3.210.514	3.308.200
Årets overførte resultat	<u>-110.828</u>	<u>-97.686</u>
	<u>3.099.686</u>	<u>3.210.514</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

6. Eventualposter**Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed vedrørende anvendelsen heraf.